

Gdańsk, 06.12.2013 r.

dotyczy: Przetarg nieograniczony na 63/PN/Adm/2013

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu Zamawiającego – IMP PAN informuję, że w dniu 05-06.12.2013 r. wpłynęły od Wykonawcy następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie: Proszę o informację dotyczącą wyświetlacza. Czy chodzi o wyświetlacz lokalny zintegrowany z przetwornikiem, czy też o osobny wyświetlacz połączony z przetwornikiem przewodem?

Odpowiedź: Zamawiane przetworniki ciśnienia mają być zarówno bez wyświetlacza zintegrowanego z przetwornikiem jak i bez wyświetlacza połączony z przetwornikiem przewodem. Jednym słowem, nie potrzebujemy wyświetlacza w żadnej postaci.

Pytanie: Czy przetwornik elektroniczny ma być zintegrowany z czujnikiem ciśnienia?

Odpowiedź: Przetwornik elektroniczny ma być zintegrowany z czujnikiem ciśnienia

TERMIN SKŁADANIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE

.....

dr inż. Andrzej Krupa